
 

                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

 Ured za opće poslove Hrvatskoga  

sabora i Vlade Republike Hrvatske 

       Zagreb, Opatička 8 

 

 

Zagreb, 08. svibnja 2017. 

 

 

    

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

za nabavu licenci za antispam uređaje (Cisco IronPort) za potrebe Hrvatskoga sabora 

 

 

 Poštovani, 

 

 Hrvatski sabor, Trg sv. Marka 6, Zagreb, OIB 38597506234, provodi nabavu licenci 

za antispam uređaje (Cisco IronPort) za potrebe Hrvatskoga sabora. 

 

 Pozivamo Vas da nam dostavite svoju inicijalnu ponudu, (koja može biti i konačna), 

za nabavu licenci za antispam uređaje (Cisco IronPort) za potrebe Hrvatskoga sabora. 

 

 Ponuda se sastavlja na hrvatskom jeziku. 

 

 Cijena ponude mora biti izražena u hrvatskim kunama i mora sadržavati cijenu bez 

PDV-a (u koju su uračunati svi troškovi i popusti), PDV i ukupnu cijenu ponude         

(s PDV-om). 

 

 Ponuda mora biti potpisana i ovjerena od osobe ovlaštene za zastupanje gospodarskog 

subjekta. 

 

  Ponuda mora sadržavati u cijelosti popunjen ponudbeni list (u prilogu). 

 

 Ponuda mora sadržavati ispunjen, potpisan i ovjeren troškovnik.   

 

 

Rok za dostavu ponude je 11. svibnja 2017. 

 

 

Ponuda se dostavlja na e-mail adresu goran.sugh@sabor.hr. 

 

 

 

 

 

mailto:goran.sugh@sabor.hr


  

NARUČITELJ:              
 

                                                   HRVATSKI SABOR 

Zagreb, Trg sv. Marka 6 

    OIB 38597506234 

      

 

       KONTAKT OSOBA ZA TEHNIČKA PITANJA:  
 

                                                           IVO RAĐA 

ivo.radja@sabor.hr 

tel:  01/6303-680 

fax: 01/6303-482 

    

                                                 

PREDMET NABAVE: Nabava licenci za antispam uređaje (Cisco IronPort) za potrebe    

                                         Hrvatskoga sabora 

                                           

 

OPIS PREDMETA NABAVE: Iron Port licenca za 2 uređaja (AS+AV+OF), 3 godine za 

500-999 korisnika i trogodišnje održavanje (SMARTNET 8x5xNBD ESA C170) 

 

 

      NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE: 

   

            Ponuditelj izražava cijenu ponude u hrvatskim kunama. 

 Cijena ponude piše se brojkama, a u cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost      

 moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 

 

 

KRITERIJ ZA ODABIR:   
 

     Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP), sukladno članku 

     283. Zakona o javnoj nabavi, a koja se utvrđuje na temelju najniže cijene.       

 

 

ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 

 

Plaćanje će se vršiti na žiro račun ponuditelja u roku od 30 dana od datuma 

fakturiranja i po ovjerenom računu, odnosno u najkraćem roku u skladu sa 

proračunskim načinom plaćanja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

TROŠKOVNIK:  

 

Iron Port licenca (AS+AV+OF), trogodišnja za 500-999 korisnika i trogodišnje 

održavanje (SMARTNET 8x5xNBD ESA C170)  

 

 

 

Jedinična cijena (bez PDV-a) 

 
 

 

Tražena količina 2 kom 

 

Ukupna cijena (bez PDV-a) 

 
 

 

 PDV  

 

Ukupna cijena (s PDV-om) 

 
 

 

 

        Mjesto i datum: ___________________________ 

 

 
 

   ZA PONUDITELJA: 

(Ime i prezime te potpis ovlaštene osobe 

 za zastupanje gospodarskog subjekta) 

 

M.P.   

                      

___________________________________ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

PRILOG  

PONUDBENI LIST 

    

1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA:    Hrvatski sabor, Trg sv. Marka 6, Zagreb 

 

2. NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA: ___________________________________ 

 

_____________________________________________________________________ 

 

Adresa  

OIB  

Broj žiro-računa (IBAN)  

Naziv banke   

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba  

Broj telefona  

Broj telefaksa  

 

3. PREDMET NABAVE: Nabava licenci za antispam uređaje (Cisco IronPort) za 

potrebe Hrvatskoga sabora 

 

4. PODACI O PODIZVODITELJIMA I PODACI O DIJELU UGOVORA (ako se 

dio ugovora o javnoj nabavi daje u podugovor): ____________________________ 

 

_____________________________________________________________________ 

 

5. CIJENA PONUDE (bez PDV-a): ________________________________________ 

 

6. PDV: _______________________________________________________________ 

 

7. CIJENA PONUDE (s PDV-om): ________________________________________ 

 

8. ROK VALJANOSTI PONUDE:  90 dana od dana dostave ponude. 
 

 

Mjesto i datum: _______________________________________ 

 

 

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja:________________________         M.P. 
 


